
Ext. No. 

672 
51 

942 
673 
228 
535 

18 
18A 
943 
400 
869 
175 
34 

193 
298 

77 
951 
186 
508 
504 
359 
502 
511 
506 
505 
507 
510 
501 
503 

503A 
509 
228 

95 
92 
19 

185D 

410 
119 
35 

360 
371 
765 
127 

430 
217 
146 

EXT CAT 

"Receive" Number Sheet 
Registration of Cryptomaterial 
Requisition for Parts 

"Send" number Sheet 
Tape History Log 

Technical Fault Report 

Telegram Message 

Telegram Message (Page 2) 
Telelet 
Telephone Expenditures 
Telephone Long distance Account - Form Letter 
Telephone Follow Up 
Transmittal and Receipt Note 

COMPUTERS 

Amendment for — Authority List 

Banking Information Update Form 

Batch Headers to DSS 
BICO 
Cobol Coding Form 
Foreign Language Allowance Authority 
Notice of Staff Change 

Operator Job Request 
Personal Data 
Personal Data - Accommodation 

Persona! Data - Education 
Personal Data - Foreign Languages 
Personal Data - Training 

Personnel - Pay Transfer Form 
Position Description 

Posting Confirmation 

Posting Confirmation Distribution List 

Posting Preferences 
Tape History Log 

CONSULAR 

Application for Birth Certificate from Romania 
Application for Certificate from Romania 
Application for Persona! documents 

Application for Relief and/or Repatriation by Distressed 
Canadians 

Consular Report 

Fee Received - Consular Service Held in Abeyance 
Financial Assistance Application 

Inquiry Referral Letter 
Missing Person Enquiry Form 
Monthly Register of Passport Services 

Notice: Travel of Dual Nationals 

Passport Inventory and Record of Issue 

Registration Card for Canadian Citizens Abroad 
Statistical Ledger 

Liste numérotée de réception 

Inscription de matériels de cryptographie 

Demande de pièces 

Liste numérotée d'expédition 

Registre de l'opérateur 

Rapport de défaut technique 

Message télégraphique 

Message télégraphique (page 2) 
Telelet 
Frais Téléphoniques 

Compte d'appels téléphoniques interurbains 

Suivi téléphonique 

Note d'envoi et de réception 

ORDINATEURS 

Modification — liste de vedettes 

Formulaire de mise à jour des renseignements 
bancaires 

Carte maîtresse de lot 

BICO 
Feuille de codage - langue Cobol 

Autorisation de primes pour les langues étrangères 

Avis de mutation du personnel 

Demande de travail de l'opérateur 

Données sur le personnel 

Données sur le personnel - logement 

Données sur le personnel - instruction 

Données sur le personnel - langues étrangères 
Données sur le personnel - formation 

Formule transcription personnel - paye 

Description du poste 

Confirmation d'affectation 

List de distribution des confirmations d'affectation 
Préférences relatives aux affectations 

Régistre de l'opérateur 

CONSULAIRE 

Demande de certificat de naissance de Roumanie 

Demande de certificat de Roumanie 

Demande de documents personnels 
Demande de secours et (ou) de rapatriement par des 

canadiens en détresse 

Rapport consulaire 

Droit reçu - service consulaire en suspens 

Demande d'aide financière 

Lettre de renvoi - demande de renseignements 

Enquête au sujet des personnes disparues 

État mensuel des services de passeports 

Avis: voyages effectués par les personnes qui une 
double nationalité 

Inventaire des passeports et registre des délivrances 

Fiche d'inscription des citoyens canadiens à l'étranger 

Relevé statistique 
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