	Ext. No.	
"Receive" Number Sheet	672	Liste numérotée de réception
Registration of Cryptomaterial	51	Inscription de matériels de cryptographie
Requisition for Parts	942	Demande de pièces
"Send" number Sheet	673	Liste numérotée d'expédition
Tape History Log	228	Registre de l'opérateur
Technical Fault Report	535	Rapport de défaut technique
Telegram Message	18	Message télégraphique
Telegram Message (Page 2)	18 <b>A</b>	Message télégraphique (page 2)
Telelet	943	Telelet
Telephone Expenditures	400	Frais Téléphoniques
Telephone Long distance Account - Form Letter	869	Compte d'appels téléphoniques interurbains
Telephone Follow Up	175	Suivi téléphonique
Transmittal and Receipt Note	. 34	Note d'envoi et de réception
COMPUTERS		ORDINATEURS
Amendment for — Authority List	193	Modification — liste de vedettes
Banking Information Update Form	298	Formulaire de mise à jour des renseignements bancaires
Batch Headers to DSS	77	Carte maîtresse de lot
BICO	951	BICO
Cobol Coding Form	186	Feuille de codage - langue Cobol
Foreign Language Allowance Authority	508	Autorisation de primes pour les langues étrangères
Notice of Staff Change	504	Avis de mutation du personnel
Operator Job Request	359	Demande de travail de l'opérateur
Personal Data	502	Données sur le personnel
Personal Data - Accommodation	511	Données sur le personnel - logement
Personal Data - Education	506	Données sur le personnel - instruction
Personal Data - Foreign Languages	505	Données sur le personnel - langues étrangères
Personal Data - Training	507	Données sur le personnel - formation
Personnel - Pay Transfer Form	510	Formule transcription personnel - paye
Position Description	501	Description du poste
Posting Confirmation	503	Confirmation d'affectation
Posting Confirmation Distribution List	503A	List de distribution des confirmations d'affectation
Posting Preferences	509	Préférences relatives aux affectations
Tape History Log	228	Régistre de l'opérateur
CONSULAR		CONSULAIRE
Application for Birth Certificate from Romania	95	Demande de certificat de naissance de Roumanie
Application for Certificate from Romania	92	Demande de certificat de Roumanie
Application for Personal documents	19	Demande de documents personnels
Application for Relief and/or Repatriation by Distressed Canadians	185 <b>D</b>	Demande de secours et (ou) de rapatriement par des canadiens en détresse
Consular Report	410	Rapport consulaire
Fee Received - Consular Service Held in Abeyance	119	Droit reçu - service consulaire en suspens
Financial Assistance Application	35	Demande d'aide financière
Inquiry Referral Letter	360	Lettre de renvoi - demande de renseignements
Missing Person Enquiry Form	371	Enquête au sujet des personnes disparues
Monthly Register of Passport Services	765	État mensuel des services de passeports
Notice: Travel of Dual Nationals	127	Avis: voyages effectués par les personnes qui une double nationalité
Passport Inventory and Record of Issue	430	Inventaire des passeports et registre des délivrances
Registration Card for Canadian Citizens Abroad	217	Fiche d'inscription des citoyens canadiens à l'étranger
Statistical Ledger	146	Relevé statistique

January, 1980 3